Estado do Rio Grande do Sul

Município de Herveiras

Poder Executivo

“ DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
Rua Germano Winck, 525 – Centro – CEP 96888-000 – Herveiras/RS – Fones: 0xx51 31205671/5672

e-mail: administracao@herveiras.rs.gov.br - Site: www.herveiras.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 008/2023

EDITAL 090-2023

NAZARIO RUBI KUENTZER, Prefeito Municipal de Herveiras/RS, no uso

de suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, TORNA PÚBLICO, a todos os

interessados a alteração do Item 10.10 do Edital 086/2023, do Processo Seletivo Simplificado

008/2023, alterando a data das provas escritas, para os cargos de Motorista e Operador de

Máquinas para o dia 28 de novembro de 2023, com início às 14:00 horas, tendo como local a

Escola Emilio Alves Nunes.

Gabinete do Prefeito, 23 de novembro de 2023.

Nazario Rubi Kuentzer

Prefeito Municipal